Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 25»

(МБОУ «Школа № 25»)

ПРИКАЗ

от 21.07.2023                                    № 228                                  г. Прокопьевск

О создании школьного детского медиацентра

В соответствии с  Письмом Министерства образования РФ «О создании

медиацентров образовательных учреждений» от 04.01.95 №25/11, с целью

создания условий для социализации и профориентации детей и молодёжи,

воспитания у них активной гражданской позиции посредством организации

единого информационного пространства всех участников образовательной

деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать школьный детский медиацентр на базе МБОУ «Школа №25».

2. Рябову Арину Евгеньевну, учителя информатики, назначить

руководителем школьного детского медиацентра.

3. Утвердить Положение о школьном детском медиацентре.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа № 25»    В.А. Коток

С приказом ознакомлена:

№

п/п
ФИО Подпись

1.  Рябова А.Е.